АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.01.2016__ № __20_                                                                                 с.Смоленское

Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее деятельности

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации, надежного и бесперебойного водоснабжения населения и объектов социальной сферы на территории муниципальных образований Смоленский сельсовет, Верх-Обский сельсовет, Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, учитывая, что наибольшее число абонентов, потребляющие коммунальные услуги холодного водоснабжения, присоединено к сетям МУП КОП Смоленского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципальных образований Смоленский сельсовет, Верх-Обский сельсовет, Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края деятельность по холодному водоснабжению, МУП КОП Смоленского района.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципальных образований Смоленский сельсовет, Верх-Обский сельсовет, Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления по ЖКХ, строительству и газификации района Желтова С.В.

Глава Администрации района                                                                       Л.В. Моисеева